
Программа соревнований по фристайлу дисциплина слоуп-стайл   

Чемпионат Санкт-Петербурга  
Мужчины, женщины 2006 г.р. и старше 

Первенство Санкт-Петербурга  
Юниоры, юниорки 2007-2011 г.г. (13-17 лет) 

Юноши, девушки 2012-2013 г.г (11-12 лет) 

 Региональные соревнования "Кубок федерации Санкт-Петербурга" 
Мальчики девочки 2014-2015 г.г. (9-10 лет) 

 17 февраля 2025 г. 
ЧСПБ ПСПб КФФСПб SS 

10:00 1:00 11:00 Мандатная комиссия 
11:00 1:00 12:00 Подготовка трассы 
12:00 0:10 12:10 Просмотр трассы 

12:00 1:00 13:00 Официальная тренировка SS ; юноши,девушки;  ; мальчики,девочки) 

13:00 0:10 13:10 Подготовка трассы 

13:10 1:20 14:30 Квалификация SS 2 попытки (женщины,мужчины;юноши,девушки; 
юниоры,юниорки ; мальчики,девочки) 

14:30 0:10 14:40 Подготовка трассы 
14:40 0:40 15:20 Официальная тренировка SS  мужчины женщины юниоры юниорки) 

15:20 1:10 16:30 Квалификация SS 2 попытки  (женщины,мужчины; юниоры,юниорки) 

16:30 0:15 16:45 Награждение SS 

Программа соревнований по фристайлу дисциплина биг-эйр  

Чемпионат Санкт-Петербурга  
Мужчины, женщины 2006 г.р. и старше 

Первенство Санкт-Петербурга  
Юниоры, юниорки 2007-2011 г.г. (13-17 лет) 

Юноши,девушки 2012-2013 г.г (11-12 лет) 

 Региональные соревнования "Кубок федерации Санкт-Петербурга" 
Мальчики девочки 2014-2015 г.г. (9-10 лет) 

 18 февраля 2025 г. 
ЧСПБ ПСПб КФФСПб ВА 

10:00 1:00 11:00 Мандатная комиссия 
11:00 1:00 12:00 Подготовка трассы 

12:00 1:00 13:00 Официальная тренировка ВА (женщины,мужчины;юноши,девушки; 
юниоры,юниорки ; мальчики,девочки) 

13:00 0:10 13:10 Подготовка трассы 
13:10 1:00 14:10 Квалификация ВА (юноши,девушки, юниоры,юниорки) 
14:10 0:20 14:30 Подготовка трассы 
14:30 0:30 15:00 Тренировка финалистов 
15:00 1:10 16:10 Финалы ВА (юноши,девушки, юниоры,юниорки) 
16:10 0:10 16:20 Награждение ВА 

 


